
 

 
         Zarządzenie Nr 103/519/11 
         Prezydenta Miasta Koszalina 
         z dnia 05 września 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszalinie na organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej na terenie Miasta Koszalin. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, która 

wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. jednostkami organizacyjnymi wspierania rodziny 

systemu pieczy zastępczej są jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego 

wykonujące zadania w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej m.in. organizator 

rodzinnej pieczy zastępczej. 

Zgodnie z obowiązującym od dnia 5 sierpnia 2011 r. art. 241 ust. 2 ustawy „starostowie do dnia 31 

grudnia 2011 r. wyznaczają organizatorów rodzinnej pieczy zastępczej”. 

Na posiedzeniu Kolegium Prezydenta w dniu 29 sierpnia br. rozpatrywany był wniosek Wydziału 

dot. podjęcia decyzji o wyznaczeniu Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej lub Ośrodka 

Adopcyjno-Opiekuńczego na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. Prezydent Miasta wyraził 

zgodę na wyznaczenie MOPS na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

 


